

Butter Pecan Cheesecake 12 Slice/9"

FMI Code	15045512
Brand	Lawler's
Type	Cheesecake
Case Pack	4/78 oz
Storage	Frozen
Pallet Configuration	10 x 6—60 cs per pallet
Net Case Weight	19.5 lbs
Gross Case Weight	21.8 lbs
UPC (GTIN)	028143010458/10028143010455

Preparation Instructions

Thaw and serve.

Ingredients

Cream cheese (pasteurized milk and cream, cheese culture, salt, carob bean gum, guar gum, xanthan gum), cultured sour cream, heavy cream (cream, milk, nonfat milk, carrageenan, dextrose), sugar, brown sugar, eggs, graham cracker crumb (enriched flour [wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid], graham flour, sugar, palm oil, brown sugar, honey, salt, baking soda, natural flavor), vanilla cookie crumb (enriched flour [wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine, mononitrate, riboflavin, folic acid], sugar, palm oil, dextrose, whey, salt, natural flavor, baking soda), caramel (corn syrup, water, sweetened condensed skim milk [skim milk, sugar, corn syrup], sugar, butter [cream, salt], pectin [pectin, sugar], salt, potassium sorbate preservative, mono & diglycerides, natural flavor, xanthan gum, sodium bicarbonate, sodium alginate, sodium citrate), pecans, butter (cream, natural flavoring), less than 2% of: food starch-modified, sugar, cornstarch, salt, natural flavor.



Nutrition Facts

12 servings per container
Serving size **1 slice (184g)**

Amount per serving
Calories 660

	% Daily Value*
Total Fat 47g	60%
Saturated Fat 25g	125%
Trans Fat 1.5g	
Cholesterol 155mg	52%
Sodium 490mg	21%
Total Carbohydrate 53g	19%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 39g	
Includes 35g Added Sugars	70%
Protein 9g	
Vitamin D 0.2mcg	2%
Calcium 110mg	8%
Iron 1.1mg	6%
Potassium 190mg	4%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Allergens: Eggs, Milk, Pecans, Soy, Wheat. May contain: Almonds, Coconut, Walnuts